
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «06» апреля 2021 года № 269/21 

 

г. Луганск 

 

Об утверждении предельно допустимых цен на технические средства 

реабилитации (протезно-ортопедические изделия) для распорядителей 

бюджетных средств Луганской Народной Республики и Фонда  

социального страхования от несчастных случаев на производстве  

и профессиональных заболеваний Луганской Народной Республики  

 
(признано утратившим силу согласно постановлению 

Правительства Луганской Народной Республики  

от 18 ноября 2022 года № 797/22) 

 
В соответствии со статьями 13, 16, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемые предельно допустимые цены на технические 

средства реабилитации (протезно-ортопедические изделия) для распорядителей 

бюджетных средств Луганской Народной Республики и Фонда социального 

страхования от несчастных случаев на производстве и профессиональных 

заболеваний Луганской Народной Республики. 

1.1 Предельно допустимые цены применяются на технические                  

средства реабилитации (протезно-ортопедические изделия), изготовленные                

на территории Луганской Народной Республики. 

 

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Луганской 

Народной Республики от 14.01.2020 № 5/20 «Об утверждении                        

предельно допустимых цен на технические средства реабилитации               

(протезно-ортопедические изделия) для распорядителей бюджетных средств 

Луганской Народной Республики и Фонда социального страхования                          

от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний 

Луганской Народной Республики». 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/30027-ob-utverzhdenii-predelno-dopustimyh-cen-na-tehnicheskie-sredstva-reabilitacii-protezno-ortopedicheskie-izdeliya-dlya-rasporyaditeley-byudzhetnyh-sredstv-luganskoy-narodnoy-respubliki.html


2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на Министра труда и социальной политики Луганской Народной Республики 

Малахову С. А. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                                                         С. И. Козлов 


